

Pachet articole sportive conf nr. QU7955B4

I.D.: 72158748

Data publicarii	12.08.22	Coduri CPV	37400000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.315,55 RON - 8.315,55 RON

Descriere: Factura proformă nr. QU7955B4 Data facturii 11/08/2022 Cod fiscal: 31019178 Societate: Geoparc Mehedinti geoparcmehedinti@gmail.com Persoana contact: Mihaela Trandafir 0721322991 Adresa de facturare traian 89 220134 Drobeta Turnu Severin Adresa de livrare Craiova Calea Bucuresti, Nr. 80, Centrul Comercial Electroputere Parc, 200440 Craiova SC ROUMASPORT SRL 546-560 BD. Iuliu maniu Sector 6 București TVA RO 23727785 021/ 408 5005 magazinonline@decathlon.ro Prețurile listate în acesta ofertă sunt valabile 30 zile calendaristice de la data emiterii acesteia PRODUS DIMENSIUNE CANTITATE PREȚ UNITAR VALAORE FĂRĂ TVA VALAORE CU TVA Vestă de Salvare Gonflabilă LJ 150N Air Negru Adulți 2524064 mărime adulți 6 235.29 RON 1,411.71 RON 1,679.94 RON Butelie 33 g CO² reîncărcare vestă de salvare gonflabilă 150 N 4052854 Unique size 12 54.61 RON 655.36 RON 779.88 RON Pompă de mână caiac acțiune dublă presiune joasă0-10 PSI 4018920 Unique size 2 84.03 RON 168.05 RON 199.98 RON Padelă Reglabilă 2 segmente X100 Caiac 2687596 215cm 6 126.04 RON 756.25 RON 899.94 RON Caiac gonflabil 2/3 locuri Portocaliu 2225321 Unique size 4 1,176.46 RON 4,705.85 RON 5,599.96 RON Set Cuțite pentru vânat și dispozitiv ascuțire 2367918 Unique size 1 84.03 RON 84.03 RON 99.99 RON Pantaloni 520 Ușor și Respirant Verde bărbați 2186249 S 1 142.85 RON 142.85 RON 169.99 RON Bluză respirantă 100 camuflaj pădure 2180369 S 1 38.57 RON 38.57 RON 45.90 RON Pantaloni 520 Maro Bărbați 2315514 S 1 126.04 RON 126.04 RON 149.99
